UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ EAH’LEO                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                        Ea H’Leo, ngày        tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi tuyên truyền viên pháp luật xã Ea H’Leo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012;

Căn cứ Thông tư số: 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư Pháp quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Căn cứ danh sách TTVPL thuộc trường hợp đề nghị cho thôi làm TTVPL do

Trưởng ban công tác mặt trận các thôn buôn cung cấp và theo đề nghị của công

chức Tư Pháp – Hộ tịch xã,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi làm Tuyên truyền viên pháp luật xã Ea H’Leo đối với các

ông, bà (có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Kể từ khi Quyết định cho thôi làm tuyên truyền viên pháp luật có

hiệu lực thi hành, nguồi được cho thôi chấm dứt tư cách tuyên truyền viên pháp

luật xã Ea H’Leo.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tư pháp – Hộ tịch, và các ông

(bà) có tên tại điều 1chịu thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Phòng tư pháp;

- TT Đảng ủy; ( thay b/cáo)

- TT HĐND xã; ( thay b/cáo)

- BTT UBMTTQ xã;

- TBCTMT 15 thôn, buôn;

- BBT trang TTĐT xã (để đăng trên trang TTĐT)

- Như điều 1, điều 3; (T/hiện)

-     Lưu VT.

                                                                                         Mai Văn Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T08:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Văn Thắng<thangmv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T08:32:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T08:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T08:32:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!